
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

LA PRESIDE 
 

 
VISTO  il bando prot. n. 1551 del 09/04/2025 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
per l’assegnazione di borse di mobilità nell’ambito di accordi per titoli multipli congiunti riservati agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma  
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità nell’ambito di accordi per titoli 
multipli congiunti riservati agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza 
Università di Roma per l’a.a. 2025/2026  
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria 
 

Posizione Matricola Borsa assegnata Assegnatario/Idoneo 

1 2248369 Palaeolithic Archaeology - 
ART-W 
Titolo multiplo congiunto con 
Universität Tubingen ed Aix-
Marseille Université 

ASSEGNATARIO 

2 2232891 Palaeolithic Archaeology - 
ART-W 
Titolo multiplo congiunto con 
Universität Tubingen ed Aix-
Marseille Université 

ASSEGNATARIO 

 
Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più 
assegnatari rinunciassero alla borsa di mobilità. 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, data del protocollo 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


		2025-08-21T05:43:35+0000
	Arianna Punzi


		2025-08-21T05:43:43+0000
	Arianna Punzi




